
Besluit van het college van de gemeente Lelystad houdende de intrekking

van de Regeling gebruik dienstauto en de Regeling vrijwillig telewerken

 

Nummer: 180013391

 

Het college van de Gemeente Lelystad,

 

Gelet op het gestelde in artikel 160 lid 1 sub c van de Gemeentewet;

Met instemming van het Georganiseerd Overleg;

Met instemming van de Ondernemingsraad;

 

 

BESLUIT:

A. De op 16 februari 2010 vastgestelde “Regeling gebruik dienstauto” en de daarbij behorende

“Overeenkomst gebruik van een door de werkgever ter beschikking gestelde dienstauto” in te

trekken met ingang van 1 december 2018.

B. De op 4 oktober 2011 vastgestelde “Regeling vrijwillig telewerken” inclusief bijlagen, in te trekken

met ingang van 1 december 2018.

 

 

Lelystad, 27 november 2018;

Het college van de gemeente Lelystad,

de secretaris, de burgemeester,

Nr. 258819

GEMEENTEBLAD 5 december

2018

Officiële uitgave van de gemeente Lelystad

Gemeenteblad 2018 nr. 258819 5 december 20181


